
Samenstelling van de Adviesraad voor Ontwikkelingssamenstelling  

De adviesraad is samengesteld uit: 

 Secretaris: Truus Mentens  

Ledenlijst adviesraad op 5 februari 2019  

 

Vereniging Naam E-mailadres 

11.11.11 Antwerpen Gwen Vandebosch gwen.vandebosch@11.be   

11.11.11 Hoboken Joris Verstraeten joris.verstraeten@ibz.fgov.be 

Antwerp Art Info Jan Putteneers aai.antwerpartinfo@gmail.com 

Wereldsolidariteit Zofia Mezeyova zofia.mezeyova@wsm.be 

Addihac Albert Lokuli Lompongo lokuli2007@yahoo.fr 

Ape-assistance Raymonde Ganses - Bogaerts ganses.r@telenet.be 

Bekribu  Jean-Pierre Claver Nduwumwami nduwumwami@hotmail.com 

Benesa vzw Karlo Keersmaekers vzwbenesa@gmail.com 

Biblionef Vlaanderen  Marc Van Hoey marcmgvanhoey@skynet.be 

Bivro Rombaut Keldermans/Lutgart Van Mechelen lutgart@abc.be 

Broederlijk Delen Katrien Geens katriengeens@hotmail.com 

Catapa Samuel de Loenen sam09_@hotmail.com 

Centro Andino  Maurice Demblon maurice@demblon.be 

COOD Agathe Nyiransabimana agathenyiransabimana@hotmail.com 

Damiaanactie  

steunpunt Antwerpen 
Paul Vander Poorten paul.vander.poorten@telenet.be 

Dierenartsen zonder Grenzen 

Belgium 
Redgi De Deken redgidedeken@gmail.com 



Doenkers vzw Roeland Van Kerckhove roeland@doenkers.org 

Education International Belgium Rina Barbier rina.barbier@hotmail.com 

FMDO Nele nele@fmdo.be 

FMV Hanne Buys hanne.buys@fmv-vzw.be 

FOS Kwaku Acheampong kwaku.acheampong@fos-socsol.be 

Future for Sale Bernadette Verbruggen 
administratie@caritasantwerpen.be 

futureforsale@hotmail.com 

Handicap International   

HandNepal Eline Dupon elinedupon@yahoo.com 

Iben Sina L'Haddouchi ibensina-antwerpen@hotmail.com 

Imane Vera Pletinckx/Rabah Bairi 
vera.pletinckx@telenet.be 

elbairirabah@hotmail.be  

Instituut voor 

ontwikkelingsbeleid en -beheer 
Klara Claessens klara.claessens@uantwerpen.be 

International Peace Information 

Service 
Filip Reyniers filip.reyniers@ipisresearch.be 

Iyad Anselme Mubeneshayi  

Kulay  Mark Bolsens info@kulay.be 

Kurukshetra  Linda Brys linda.brys@haven.antwerpen.be 

Leraars zonder Grenzen Josiane Frans Josiane_Frans@skynet.be 

MACCo - Malawi Arts & Crafts 

Collective vzw 
Anne Van Bortel anne@maccovzw.be 

Mama Lufuma Antwerpen Ilse Fleurent ilse.fleurent@telenet.be 

Marobel vzw Brahim Bairi bairi_brahim@hotmail.com  

Nieuwe Technologie voor 

Boyoma Studenten vzw 
Jan Kennis jan.kennis@ua.ac.be 

Omaniae vzw Richard Osei Bonsu info@omaniae.be 



 

 

 

 

Oxfam-Wereldwinkel Antwerpen Paul Janssens paul-janssens@hotmail.com 

Oxfam-Wereldwinkel Merksem Cis Van Den Bogaert cis.vandenbogaert@telenet.be 

Oxfam-Wereldwinkel Wilrijk Pol Thoné pol.thone@telenet.be 

Rode Kruis Vlaanderen 

provincie Antwerpen 
Nancy Schoesetters/Bruno Detloff 

nancy.schoesetters@hotmail.com; 

bruno.detloff@gmail.com 

Sant 'Egidio Filip Wieërs info@santegidio.be 

SOS Abandonados  André Bilsen andrebils@gmail.com 

Steunproject  Ali Kaddouri info@steunproject.be 

Studio Globo  Nele Vermeulen nele.vermeulen@studioglobo.be 

Swira  Joke Van Dooren joke.vandooren@gmail.com 

Tamtamgogo Mina Essabri  

Trias Koen Symons koen.symons@triasngo.be 

Unicef - afdeling Antwerpen Jeannine Goudman jeannine.goudman@telenet.be 

Verrekijkers Janus Verrelst / Laurie Gadeyne janus.verrelst@ua.ac.be   

Viva Africa Kristien Wouters kwouters@itg.be 

Vredeseilanden - afdeling 

Antwerpen 
Amber Dierckx/Myrthe Peijnenborg 

myrthe.peijnenborg@vredeseilanden.be 

ambert_even_mee@hotmail.com 

Vrienden van Cuba Koen Meul antwerpen@cubamigos.be 

Water voor Afrika  Herman Gevers herman.gevers@watafrik.org 

YWCA Antwerpen Veronique Kabonga kabovero@hotmail.com 


